
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(B)
Monacelli Andrea
Pierini Roberto

(A)
Brughini Luigi
Matteucci Andrea

(D)
Giannetti Piero
Fiorucci Giorgio

(A)
Marini Francesco
Sartini Paolo

(F)
Mastice Remo junior
Bellucci Pasqualino

(B)
Tenerini Fabrizio
Braganti Alessandro

(A)
Gullo Bruno
Corvelli Guido

(F)
Mori Niki
Municchi Claudio

(C)
Alunni Alfio
Biscarini Paolo

(A)
Torelli Alessandro
Craparotta Andrea

(C)
Ceccomori Stefano
Tenerini Roberto

(B)
Palmioli Enrico
Gnavolini Moreno

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Cormorano (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Aquafans Team (Sensas)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

9,660

7,910

6,910

4,780

4,750

4,540

3,930

8,070

5,570

5,500

5,070

4,690

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 24-11-2019
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Gara di Beneficenza a Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

17:17:13
Direttore di Gara

Bertacca Luca
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

(A)
Biagini Massimo
Sonaglia Luca

(A)
Casagrande Giuliano
Stirati Massimo

(E)
Bertrami Enzo
Urbani Francesco

(B)
Bartolini Paolo
Caprini Francesco

(D)
Nuti Francesco
Monacelli Leonello

(E)
Radicati Paolo
Radicati Marco

(A)
Maramigi Marco
Fioriti Matteo

(G)
Rosignoli Franco
Antonielli Nau

(D)
Picariello Gerardo anton
Bertacca Luca

(A)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

(B)
Fortuna Fiorenzo
Partenzi Pierluigi

(A)
Bacciarelli Umberto
Rosadini Gabriele

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Cormorano (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4,340

4,200

2,630

4,910

4,720

3,500

3,460

2,610

2,390

1,870

4,200

3,680

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 24-11-2019
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Gara di Beneficenza a Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

17:17:13
Direttore di Gara

Bertacca Luca
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

(A)
Battisti Marco
Maggi Valentino

(E)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(B)
Rinaldini Corrado
Donati Matteo

(D)
Rosatini Mario
Cecchini Valter

(C)
Beati Alberto
Donati Nicholas

(C)
Isolani Enzo
Antico Diego

(A)
Busti Alvaro
Maranghi Andrea

(B)
Costanzi Roberto
Piccioni Lavinio

(E)
Giuggioli Rossano
Frellicca Silvio

(D)
Censini Luigi
Fiorucci Renato

(E)
Colonni Nicholas pers
Colonni Roberto

(C)
Monacelli Luigi
Cerafischi Cristiano

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

3,450

2,910

1,970

1,730

650

2,990

2,870

2,450

2,340

1,150

480

0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 24-11-2019
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Gara di Beneficenza a Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

17:17:13
Direttore di Gara

Bertacca Luca
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Fortuna Fiorenzo
Partenzi Pierluigi

(A)
Brughini Luigi
Matteucci Andrea

(A)
Torelli Alessandro
Craparotta Andrea

(B)
Costanzi Roberto
Piccioni Lavinio

(B)
Bartolini Paolo
Caprini Francesco

Cormorano

Pescasportivi Valfabbrica

Aquafans Team

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide

4,200

7,910

5,500

2,450

4,910

4

1

2

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 24-11-2019

Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Gara di Beneficenza a Coppie

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

17:18:54

Direttore di Gara
Bertacca Luca

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

(C)
Monacelli Luigi
Cerafischi Cristiano

(F)
Mastice Remo junior
Bellucci Pasqualino

(D)
Rosatini Mario
Cecchini Valter

(A)
Casagrande Giuliano
Stirati Massimo

Crazy Fisher A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina

Club Pescasportivi Umbertide

Pesca Club A.R.C.S.

Gubbio-Lenza Eugubina

1,870

0

4,750

1,730

4,200

3

5

1

4

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 24-11-2019

Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Gara di Beneficenza a Coppie

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

17:18:55

Direttore di Gara
Bertacca Luca

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Bacciarelli Umberto
Rosadini Gabriele

(C)
Ceccomori Stefano
Tenerini Roberto

(D)
Nuti Francesco
Monacelli Leonello

(C)
Isolani Enzo
Antico Diego

(D)
Giannetti Piero
Fiorucci Giorgio

Lenza Aretina Fin-Tes

Pesca Club A.R.C.S.

Gubbio-Lenza Eugubina

Club Pescasportivi Umbertide

Cormorano

3,680

5,070

4,720

2,990

6,910

4

2

3

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 24-11-2019

Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Gara di Beneficenza a Coppie

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

17:18:55

Direttore di Gara
Bertacca Luca

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(E)
Bertrami Enzo
Urbani Francesco

(A)
Gullo Bruno
Corvelli Guido

(D)
Picariello Gerardo anton
Bertacca Luca

(B)
Rinaldini Corrado
Donati Matteo

(D)
Censini Luigi
Fiorucci Renato

Pesca Club A.R.C.S.

Cormorano

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Aretina Fin-Tes

Club Pescasportivi Umbertide

2,630

3,930

2,390

1,970

1,150

2

1

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 24-11-2019

Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Gara di Beneficenza a Coppie

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

17:18:56

Direttore di Gara
Bertacca Luca

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Beati Alberto
Donati Nicholas

(G)
Rosignoli Franco
Antonielli Nau

(B)
Palmioli Enrico
Gnavolini Moreno

(E)
Colonni Nicholas pers
Colonni Roberto

(A)
Marini Francesco
Sartini Paolo

Lenza Aretina Fin-Tes

Club Pescasportivi Umbertide

Pesca Club Cannara-Gualdese

Club Pescasportivi Umbertide

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

650

2,610

4,690

480

4,780

4

3

2

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 24-11-2019

Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Gara di Beneficenza a Coppie

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

17:18:56

Direttore di Gara
Bertacca Luca

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Monacelli Andrea
Pierini Roberto

(E)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(A)
Busti Alvaro
Maranghi Andrea

(F)
Mori Niki
Municchi Claudio

(A)
Maramigi Marco
Fioriti Matteo

Gubbio-Lenza Eugubina

Gubbio-Lenza Eugubina

Pesca Club A.R.C.S.

Lenza Aretina Fin-Tes

Pesca Club Cannara-Gualdese

9,660

2,910

2,870

8,070

3,460

1

4

5

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 24-11-2019

Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Gara di Beneficenza a Coppie

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario

17:18:57

Direttore di Gara
Bertacca Luca

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Alunni Alfio
Biscarini Paolo

(E)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(A)
Busti Alvaro
Maranghi Andrea

(F)
Mori Niki
Municchi Claudio

(A)
Maramigi Marco
Fioriti Matteo

Cormorano

Gubbio-Lenza Eugubina

Pesca Club A.R.C.S.

Lenza Aretina Fin-Tes

Pesca Club Cannara-Gualdese

5,570

2,910

2,870

8,070

3,460

2

4

5

1

3

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 24-11-2019

Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Gara di Beneficenza a Coppie

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore G Zona A

FIPSAS 

Orario

17:18:57

Direttore di Gara
Bertacca Luca

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Biagini Massimo
Sonaglia Luca

(B)
Tenerini Fabrizio
Braganti Alessandro

(A)
Battisti Marco
Maggi Valentino

(E)
Radicati Paolo
Radicati Marco

(E)
Giuggioli Rossano
Frellicca Silvio

Club Pescasportivi Umbertide

Pesca Club A.R.C.S.

Lenza Orvietana

Cormorano

Lenza Aretina Fin-Tes

4,340

4,540

3,450

3,500

2,340

2

1

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 24-11-2019

Società Organizzatrice: Aretina Fin-Tes

Manifestazione: Gara di Beneficenza a Coppie

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore H Zona A

FIPSAS 

Orario

17:18:58

Direttore di Gara
Bertacca Luca

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


